L= g
COMPRESOR

D042-25

)
<
I
=
ol
LL]
-
<
—
Ve
<
o0
-
-
O

o
Ll
=
®
o
=



L)
o
N
<
-
=
(a4
2
3
=
@)
o

BM-24 parts
IHlustration

)
<
=
(C]
&




=g

N° DE PARTE  CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD
1 D02501 Tornillo M8x103 4
2 D02502 Cabeza del cilindro 1
3 D02503 Sello de hule 1
4 D02504 Placa de lavalvula 1
5 D0O2505 Vilvula de admision 1
6 D02506 Perno de ubicacién 2
7 D02507 Junta de lavélvula 1
8 D02508 Cilindro 1
9 D02509 Junta del cilindro 1
10 D02510 Tapon de drenado 1
11 DO2511 Anillo de piston 1
12 D02512 Piston 1
13 D02513 Perno del piston 1
14 DO2514 Seguro 2
15 D02515 Biela 1
16 D02516 Respirador 1
17 D0O2517 Tornillo M5x14 6
18 D02518 Indicador de nivel 1
19 D0O2519 Cubierta 1
20 D02520 Sello de la cubierta 1
21 D0O2521 Tornillo M8x22-Left 1
22 D02522 Manivela 1
23 D02523 Carcaza 1
24 D02524 Reten 20x40x7 1
25 D02525 Rodamiento 6204-2RZ 1
26 D02526 Rotor 1
27 D02527 Rodamiento 6202-2RZ 1
28 DO25MOTOR Estator 1
29 D02529 Soporte del motor 1
30 D02530 Arandela de soporte 4

PAGINA 02



=g

N° DE PARTE  CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD
31 D02531 Tornillo M5x95 4
32 D02532 Anillo de seguridad 14 1
33 D02533 Ventilador del motor 1
34 D0O2534 Tornillo M4x10 1
35 D02535 Arandela 1
36 D02536 Alambre titular 2
37 D0O2537 Capacitor 45UF 1
38 D02538 Arandela 8 1
39 D02539 Filtro de aire 1
40 D02540 Conector RP3/8 1
41 D02541 Cubierta del ventilador 1
42 D02542 Tornillo M5x10 2
43 D02543 Tornillo ST3.4x16 2
44 D02544 Vélvula de unavia 1
45 D02545 Empufiadura 1
46 D02546 Tornillo M8x25 4
47 D0O2547 Tuerca M8 4
48 D02548 Tubo de descarga 1
49 D02549 Junta de descarga 2
50 DO2550A Tanque de 25L 1
51 DO2551A Rueda 2
52 D0O2552 Valvula de drenado 1
53 D0O2553 Amortiguador 2
54 D02554 Tubo de escape 1
55 D0O2555 Cable de alimentacién 1
56 D02556 Valvula de seguridad 1
57 D0O2557 Valvula reguladora 1
58 D0O2558 Cople rapido 2
59 D0O2559 Manometro de presion 2
60 DO2560 Interruptor de presion 1

PAGINA 03



	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4

